
Mette Harning 
Keramiker

17  Trørødlund 4, 2950 Vedbæk
mobil: 40 72 08 08
mail: mette@harning.dk

Annette Ravn 
keramiker

18  Sandbjergvej 70, 2950 Vedbæk
mobil: 29 92 23 47 
mail: mango@os.dk
www.annetteravn.dk

Kjeld Wilms 
Billedkunstner

19  Olgasvej 24, 2950 Vedbæk
mobil: 24 26 95 52 
mail: kjeldwilms@live.dk
www.kjeldwilms.dk

Bente Carstensen 
maleri, skrot

20  Høsterkøbvej 37, 2970 Hørsholm
mobil: 23 96 16 80
mail: bc.maleri@yahoo.dk
www.bcmaleri.mono.net

Palle Lindgaard-
Jørgensen  
Billedserier

21  Høsterkøbvej 37, 2970 Hørsholm
mobil: 61 62 72 75
mail: lindgaardj@gmail.com
www.flickr.com/pallelindgaard 

Ulla Bjervig 
Billedkunster

22  Kastaniebakken 16, 
3460 Birkerød
mobil: 61 30 07 25
mail: ulla@bjervig.dk
www.ullabjervig.dk

Bent Madsen 
Skulptør

23  Stenløkken 62, 3460 Birkerød
mobil: 51 21 25 40
mail: mail@bentmadsen.com
www.bentmadsen.com

Gisken Gross
Glasmosaikker

24  Granbakken 10, 3460 Birkerød
mobil: 31 38 48 81
mail: giskengross@mail.dk

Tine Riegels
Keramiker

25  Kildedalsvej 24, 3460 Birkerød
mobil: 25 11 91 02
mail: tine@riegels.info
www.tineriegels.dk

Ulla Leisner 
Billedkunstner

10  Fredsvej 14, 2840 Holte 
tlf.: 45 42 35 71
mail: u.j.leisner@mail.tele.dk
www.ullaleisner.dk

Mona Sloth 
Billedkunstner, akvarel

11  Indgang Søllerød Slotsvej (over for 
nr. 6), Søllerød Terrasse 10, 2840 Holte 
mobil: 26 84 50 34
mail: mona.sloth@monico.dk
www.akvarelmonasloth.dk

Kari S. Bjørner 
Patchwork

12  Fredsvej 11, 2840 Holte 
mobil: 45 42 21 41
mail: kari.skallerud.bjorner@gmail.com
www.imm.dtu.dk/~dibj/Kari/oeuvre.pdf

Birthe Grambye 
Billedkunstner

13  Vejlemosevej 22, 2840 Holte
mobil: 50 52 94 12 
mail: bgrambye@gmail.com

Lenie Tolstrup 
Billedkunstner og 
skulptør  

14  Krogholmgårdsvej 17, 2950 Vedbæk
mobil: 21 56 34 64
mail: Lenie-art@mail.dk
www.lenie-art.dk

Anne Wedell-
Wedellsborg 
Glaskunstner

15  Bittekrogen 8, 2950 Vedbæk
tlf.: 45 89 29 30
mail: anneww@get2net.dk

Mette Zeuthen 
Billedkunstner

16  Lindevangsvej 7, 2950 Vedbæk
mobil: 29 93 23 09
mail: mz@newmail.dk
www.mettezeuthen.dk

Malone Dietrich 
Billedkunstner

5  Hegnsvej 45, 2850 Nærum 
Tlf.: 61 26 95 18 
mail: malone.dietrich@gmail.com 
www.malone.dietrich.nu 

Marianne Martins 
Billed- og 
maskemager

6  Søllerødvej 59, 2840 Holte
tlf.: 45 80 38 91
mail: mmart@mail.dk
www.mmart.dk

Annette Wolfsberg 
Billedkunstner

7  Vestre Paradisvej 30, 2840 Holte
tlf.: 45 42 42 54 
mail: wolfsberg@fasttvnet.dk
www.annettewolfsberg.dk

Lise Øvlisen 
keramiker

8  Dronninggårds Allé 70, 
2840 Holte
mobil: 29 47 12 51 
mail: lise@ovlisen.com

Karen Abell 
Grafiker

9  Havarthivej 6, 2840 Holte 
mobil: 21 23 10 86
mail: abellkaren@gmail.com
www.karenabell.com

Tak til Rudersdal Kommune for støtte. 

Lars Zola-Honoré
 Indsigt • Seriøsitet • Engagement

Søllerødvej 45, 2840 Holte • Tlf. 45 80 50 43 • www.edc.dkHovedgaden 26 · Birkerød · Tlf. 45 81 05 48 · www.a-madsen.dk

Trørød Dyreklinik
 Trørødvej 58  
2950 Vedbæk
38 41 40 40       

www.trørøddyreklinik.dk

Rudemarken 41· 2840 Holte

VELKOMMEN
Tirsdag d. 1. til fredag d. 25. september
I BIRKERØD BIBLIOTEKS forhal udstiller 
medlemmer og gæster værker som optakt 
til ÅBNE VÆRKSTEDER.
Der er åbent i bibliotekets åbningstid.

Birkerød Kongevej 94 · 26 37 90 71 · Susanne@jbtryk.dk

Birgitte Winkel 
Billedkunstner

1  Bavnestien 5, 2850 Nærum 
tlf.: 45 80 15 45
mobil: 61 86 15 45  
mail: birgittewinkel@it.dk
www.birgittewinkel.dk

Claus Steen 
Rasmussen 
Metalkunstner

2  Mosebakken 2, 2830 Virum
mobil: 61 61 18 52 
mail: info@metalkunst.com
www.metalkunst.com

Helle Mathiasen 
Billedkunstner

3  Tovesvej 32, 2850 Nærum
mail: kunst@hellemathiasen.dk
www.hellemathiasen.dk

Ginny Page 
REALIST MALER  

4  Rundforbivej 145, 2850 Nærum
mobil: 27 64 88 87
mail: art@ginnypage.dk
www.ginnypage.dk

Kunstnerne bag 
Kulturslangen 

i Rudersdal 
inviterer til besøg 
i deres atelierer

Lørdag 26. sept. kl. 11 - 16
Søndag 27. sept. kl. 11 - 16

Se på kunst & kunsthåndværk

2015

RECEPTION
I den anledning ville det glæde os at se dig 
til reception i bibliotekets forhal som optakt 
til årets åbne værksteder.
Tirsdag d. 1. september Kl. 16-17
Kunstnerne vil være til stede.

Kalender 2015


